
Broj 16/16     Županijski glasnik            Stranica 1043 
 
     Na temelju članka 30. Statuta Općine Donji Lapac 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 16/13 
i 21/14), Općinsko vijeće Općine Donji Lapac, na 26. 
sjednici održanoj 19.07.2016. godine, donijelo je 
 

ODLUKU O DONOŠENJU 
STRATEŠKO RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE 

DONJI LAPAC ZA RAZDOBLJE   
OD 2015. DO 2020. 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom donosi se Strateški razvojni 
program Općine Donji Lapac za razdoblje od 2015. 
do 2020. 
 
     Izrada predmetnog programa utvrđena je 
Odlukom o izradi donesenoj od strane Općinskog 
vijeća Općine Donji Lapac (Županijski glasnik Ličko-
senjske županije, broj 16/13 i 21/14).  
 
     Strateški razvojni program Općine Donji Lapac za 
razdoblje od 2015. do 2020. (u daljnjem tekstu: 
Strategija) izradio je MICRO projekt d.o.o. 
 

Članak 2. 
     Strategija iz prethodnog članka obuhvaća sljedeće 
elemente: 
 

1. Uvod 
2. Sažetak 
3. Analiza/ ocjena stanja 
4. SWOT analiza 
5. Vizija i strateški ciljevi 
6. Prioriteti i mjere 
7. Financijski plan 
8. Provedba Strateškog razvojnog programa 
9. Postupak praćenja provedbe 
10. Usklađenost s drugim strateškim dokume- 
       ntima 
11. Akcijski plan za trogodišnje razdoblje 
 
 

 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.  
 
KLASA: 302-02/16-01/38 
URBROJ: 2125/07-02-16-01 
Donji Lapac, 19. srpnja 2016. godine 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                             Predsjednik Vijeća                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                             Dušan Đukić, v.r.   
_____________________________________________________  
 

     Na temelju članka 30. Statuta Općine Donji Lapac 
(«Županijski glasnik» Ličko-senjske županije br. 
16/13 i 21/14), Općinsko Vijeće Općine Donji Lapac, 
na sjednici održanoj dana 19.07.2016.godine donosi, 

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

     Općinsko Vijeće Općine Donji Lapac donosi 
Odluku o sufinanciranju cijepljenja stoke (goveda, 
ovce koze i konji),protiv bedrinice u bedriničnim 
distriktima na području Općine Donji Lapac u iznosu 
od 30 %, od strane jedinice lokalne samouprave. 
 

Članak 2. 
     Bedrenični distrikti  iz članka 1. ove Odluke na 
području Općine Donji Lapac na koje se odnosi 
sufinanciranje cijepljenja u iznosu od 30 %, su 
naselja: Donji Lapac, Doljani, Dobroselo i Gajine. 
 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 363-0216-01/39 
URBROJ: 2125/07-02-16-01 
Donji Lapac, 19. srpnja 2016. godine 
                                                                                                                                                                                               
                                                                           Predsjednik Vijeća                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                             Dušan Đukić, v.r.    
_____________________________________________________ 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 24.stavak 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15), članka 6. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite („NN“, br. 37/16), te 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 14/09, 8/13 i 
17/13), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
15.07.2016. godine, donosi 
 

O D L U K U  
O OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA  
CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE KARLOBAG 

 
Članak 1. 

     Stožer civilne zaštite Općine Karlobag je stručno, 
operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za 
provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite na 
području Općine Karlobag, a vezano za  zaštitu i 
spašavanje stanovništva i materijalnih dobara i 

okoliša od prirodnih i tehničko-tehnoloških katastrofa 
i velikih nesreća. 
 

Članak 2. 
     Za članove Stožera civilne zaštite Općine 
Karlobag imenuju se: 

1. Boris Smojver, zamjenik načelnika Općine 
Karlobag, načelnik Stožera 

2. Mirko Ružić, pročelnik JUO, zamjenik 
načelnika Stožera 

3. Kristijan Farkaš, PP Karlobag član 
4. Đurđica Mataija, DUZS PUZS Gospić, član 
5. Zvonko Bačić, zapovjednik DVD-a Bag, član 
6. Josip Brozičević, pročelnik HGSS, Stanica 

Gospić, član 
7. Ankica Šubat Stilinović, Ambulanta Karlobag, 

član 
8. Davor Badurina, kapetan, Lučka kapetanija 

Senj, Ispostava Karlobag, član 
 



Stranica 1044                Županijski glasnik                                                                Broj 16/16 

9. Nikola Brkljačić, direktor„Crno vrilo“ d.o.o., 
član 

10. Hrvoje Mažuran, upravitelj, HŠ UŠ Gospić – 
Šumarija Karlobag, član 

11. Ivan Tomljenović, PP Velebit, član 
12. Ivica Gazić, voditelj cestarije, Lika ceste-

Cestarija Karlobag, član 
13. Vlado Brkljačić, ravnatelj, GD Crvenog križa 

Gospić, član 
14. Marko Brkljačić, rukovoditelj pogona, 

Elektrolika Gospić-Pogon Karlobag, član 
15. Marko Laništanin, zapovjednik postrojbe 

civilne zaštite opće namjene, član 
  

Članak 3. 
     Stožer Civilne zaštite Općine Karlobag obavlja 
zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu 
informacija ranog upozoravanja o mogućnosti 
nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite,obavlja 
poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 
odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 
sustavu civilne zaštite. 
 
 

Članak 4. 
     Načelnik stožera civilne zaštite u velikoj nesreći i 
katastrofi, a sukladno specifičnostima izvanrednog 
događaja, odlukom određuje koordinatora na lokaciji 
iz redova operativnih snaga sustava civilne zaštite. 
 
 

Članak 5. 
     Pozivanje i aktiviranje   Stožera nalaže  načelnik 
Stožera, a provodi se prema Planu djelovanja civilne 
zaštite. 
     Radom Stožera rukovodi načelnik Stožera, a kada 
se proglasi velika nesreća, rukovođenje preuzima 
načelnik Općine. 
     Način rada Stožera uređuje se poslovnikom kojeg 
donosi načelnik Općine. 

 
Članak 6. 

     Administrativne-tehničke poslove  i  druge uvjete 
za rad stožera civilne zaštite osigurava Jedinstveni 
upravni odjel Općine Karlobag. 
 

Članak 7. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja 
Općine Karlobag od 30.10.2013. godine. 
 

Članak 8. 
     Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 810-03/16-01/03 
URBROJ:2125/05-16-10 
Karlobag, 15. spnja 2016. godine 
                                                                                                                                                                                             
                                                                           Općinski načelnik                                                                                                                                                 
                                                    Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 
 
 


